I PHPA2 Jaune fluo-Bleu Marine
= HAUTE VISIBILITE WORKWEAR

Pantalon de travail universel coupe loose, le style en plus, pour étre visible de jour
Protection du corps comme de nuit

Avantages spécifiques

@F Compatibilité

- Peut étre associé avec I'ensemble des vétements de la gamme du
méme nom

i us Applications

» Travaux publics
« Batiment

Industrie miniere

Nettoyage
Certifications et normes . Services publics

« Traitement des déchets et de I'eau

EN14404
TYPE 2
ENISO 20471
CLASSE 2

ENISO 13688

A Edité 23/07/2024
DELTAPLUS &?‘? y www.deltaplus.eu



I PHPA2 Jaune fluo-Bleu Marine
= HAUTE VISIBILITE WORKWEAR

Pantalon de travail universel coupe loose, le style en plus, pour étre visible de jour
Protection du corps comme de nuit

Détails - Normes Détails techniques

A

DELTAPLUS

Type de vétement
Genre
Plage de taille

Couleur contenue dans le
vétement

Coupe
Détails de la composition

Grammage
Fermeture
Taille

Genoux préformés

Rétro réfléchissant bas du corps

Nombre de poches extérieures

(Uniquement)

Poches extérieures

Types de marquage possible

eopog sofel

Pantalon de travail haute visibilité
Homme / Unisexe
S - 3XL

Marine, Jaune

Loose

Sergé 80% Polyester 20% Coton 230
g/m?

230 g/m’
Fermeture par zip
Cotés élastiqués
oui

Pantalon (2 bandes)
7

1 poche a rabat, 1 poche avec
soufflet a rabat, 1 poche metre, 2
poches, 2 poches genouilléres

Broderie, Sérigraphie, Transfert

Edité 23/07/2024
www.deltaplus.eu



JVA

Protective clothing

PHPA2
HIGH VISIBILITY WORKWEAR

Loose-fitting universal work trousers with added style, for day and night visibility

Logistics information

Reference

PHPA2JMPT

PHPA2JMTM

PHPA2JMGT

PHPA2JMXG

PHPA2JMXX

PHPA2JM3X

@ Multiple sales

Colour

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Fluorescent
yellow-Navy blue

Size

XL

XXL

3XL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Designation

PHPA2

PHPA2

PHPA2

PHPA2

PHPA2

PHPA2

EAN13

3295249215439

3295249215446

3295249215460

3295249215477

3295249215484

3295249215491

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249215436

13295249215443

13295249215467

13295249215474

13295249215481

13295249215498

etsod sofely

6.7 kg
6.7 kg
6.9 kg
7.0kg
7.1kg

7.0 kg

322
cm

33.0
cm

324
am

33.0
cm

33.0
cm

32.0
am

33.0 266
cm  cm
334 276
cm  cm
328 268
cm  cm
332 282
cm  cm
330 2638
cm  cm
320 26.0
cm  cm
19/09/2024

www.deltaplus.mx



