

## **PHPA2 Jaune fluo-Bleu Marine**

HAUTE VISIBILITÉ WORKWEAR

Pantalon de travail universel coupe loose, le style en plus, pour être visible de jour comme de nuit



## **Certifications et normes**





**EN14404** TYPE 2



**EN ISO 20471** 

CLASSE 2

**EN ISO 13688** 

## **Avantages spécifiques**



#### Compatibilité

· Peut être associé avec l'ensemble des vêtements de la gamme du même nom

## **Applications**

- Travaux publics
- Bâtiment
- Industrie minière
- Nettoyage
- Services publics
- Traitement des déchets et de l'eau







# **PHPA2 Jaune fluo-Bleu Marine**

HAUTE VISIBILITÉ WORKWEAR

Pantalon de travail universel coupe loose, le style en plus, pour être visible de jour comme de nuit

#### **Détails - Normes**

# **Détails techniques**

Type de vêtement	Pantalon de travail haute visibilité
Genre	Homme / Unisexe
Plage de taille	S → 3XL
Couleur contenue dans le vêtement	Marine, Jaune
Coupe	Loose
Détails de la composition	Sergé 80% Polyester 20% Coton 230 g/m²
Grammage	230 g/m <sup>2</sup>
Fermeture	Fermeture par zip
Taille	Cotés élastiqués
Genoux préformés	oui
Rétro réfléchissant bas du corps	Pantalon (2 bandes)
Nombre de poches extérieures (Uniquement)	7
Poches extérieures	1 poche à rabat, 1 poche avec soufflet à rabat, 1 poche mètre, 2 poches, 2 poches genouillères
Types de marquage possible	Broderie, Sérigraphie, Transfert







## PHPA2

#### **HIGH VISIBILITY WORKWEAR**

Loose-fitting universal work trousers with added style, for day and night visibility

#### **Protective clothing**

Logistics information												
Reference	Colour	Size	Designation	EAN13	Box code		å	Weight				
PHPA2JMPT	Fluorescent yellow-Navy blue	S	PHPA2	3295249215439	13295249215436	10	1	6.7 kg	32.2 cm	33.0 cm	26.6 cm	
PHPA2JMTM	Fluorescent yellow-Navy blue	M	PHPA2	3295249215446	13295249215443	10	1	6.7 kg	33.0 cm	33.4 cm	27.6 cm	
PHPA2JMGT	Fluorescent yellow-Navy blue	L	PHPA2	3295249215460	13295249215467	10	1	6.9 kg	32.4 cm	32.8 cm	26.8 cm	
PHPA2JMXG	Fluorescent yellow-Navy blue	XL	PHPA2	3295249215477	13295249215474	10	1	7.0 kg	33.0 cm	33.2 cm	28.2 cm	
PHPA2JMXX	Fluorescent yellow-Navy blue	XXL	PHPA2	3295249215484	13295249215481	10	1	7.1 kg	33.0 cm	33.0 cm	26.8 cm	
PHPA2JM3X	Fluorescent yellow-Navy blue	3XL	PHPA2	3295249215491	13295249215498	10	1	7.0 kg	32.0 cm	32.0 cm	26.0 cm	

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height



